[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75

(ИКМО № 75)

192289, г. Санкт-Петербург, ул. Малая Балканская, д. 58    тел. 706-44-25
РЕШЕНИЕ

№ 128 от 31 июля 2014 года

/Об утверждении Перечня средств массовой информации, уведомивших

Избирательную комиссию внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 о готовности предоставления
печатной площади и телерадиоэфира для проведения предвыборной агитации/

В целях проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 пятого созыва, руководствуясь требованиями пункта 5 статьи 39 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.14г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»
ИКМО № 75  решила:

1.Утвердить перечень средств массовой информации, в установленный законом срок уведомивших Избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75,  о условиях предоставления печатной площади и времени телерадиоэфира для размещения агитационных материалов на выборах депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 пятого созыва, согласно Приложению.

2.Произвести официальное опубликование настоящего Решения в газете муниципального образования «Купчинский спектр».
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель ИКМО № 75
	____________
	С.С. Доморацкий

	Секретарь ИКМО № 75
	____________
	И.В. Почко

PAGE